Winni niewykonania tego postanowienia podlegają karze do 500 rubli lub zanknęciu w areszcie do 3 miesięcy, drogą administracyjną.

Powyższe postanowienie jest prawomocne od dnia ogłoszenia.

Warszawa, 9 (22) września 1911 roku.

Podpisał: warszawski general gubernator,
general-adjutant Sk a l o n.

KALENDARZYK TERMINOWY.

IMIONA SŁOWIAŃSKIE Dział Grzmisława. Jutro Ziemiślawa.

TEATR POLSKI A. Zelwerowicza (Cegielniana 63). Dzisiaj „Wassa Żelaznowa“, dramat M. Gorkija. Początek o godzinie 8 min. 15 wieczorem.

Majstrów do zapłaty, lub wywołania ze swymi uczniami—będą ci ostatni dopiero na przyszłym posiedzeniu wpisani. 3299—3cs—1

WARSZAWSKIE AKCYJNE TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE LOMBARD

Odział I ulica Zachodnia № 31, Oddział II ul. Pasaż Majera № 11
Zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej, przy ul. Zachodniej № 31, w dniu 27 października /9 listopada 1911 r. i dni następujących odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów (z obydwóch oddziałów) we właściwym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacji prolongata zastawów, na sprzedaż wystawionych, miejsca mieć nie będzie.

Wykaz № № zastawów, podlegających sprzedaży, będzie ogłoszony w gazecie „Rozwój” 3828

88. 3956

DO WYNAJĘCIA

na interes handlowy lokal 5 pokoi, kuchnia, wszelkie wygody oraz telefon i szopa na skład. Spacerowa 17 m. 4 od 3 do 7. 3958

V Losowanie Amortyzacji 5% Obligacji Towarzystwa Łódzkich Wązkotorowych Elektrycznych Kolei Dojazdowych Emisji 1909 roku.

Na dokonaniem w dniu 23 września (6 października) 1911 roku piątym losowaniu wyciągnięte zostały do umorzenia następujące № № 44 sztuk obligacji po 100 rubli każda:

№№ 140, 221, 389, 458, 844, 1098, 1112, 1187, 1267, 1304, 1332, 1458, 1509, 1603, 1817, 1873, 1890, 2726, 2886, 3446, 3490, 4206, 4857, 4962, 5684, 5717, 6073, 6078, 6324, 6460, 6521, 6539, 6766, 6837, 8022, 8092, 8119, 8638, 8672, 8957, 9079, 9573, 9729, 9748.

Zwrot kapitału wylosowanych obligacji rozpoczyna się z dniem 2/15 stycznia 1912 roku wraz z kuponem № 6, w kasie Zarządu Łódzkich wązkotorowych elektrycznych kolei dojazdowych w Łodzi przy ul. Mikołajewskiej № 21.

Płacenie zaś bieżących odsetek od kapitału wylosowanych obligacji, ustaje z dniem naznaczonym wyżej do uiszczenia kapitału obligacyjnego.

Obligacje winny być przedstawione wraz z talonem i wszystkimi kuponami, począwszy od № 7 płatnymi od 1/14 lipca 1912 roku.

Wartość zaś brakujących kuponów potrąconą będzie od kapitału przedstawionej do zapłaty obligacji.

Z obligacji dawniejszych losowań, nie przedstawione zostały do wypłaty następujące №№

№ bieżący i data losowania №№ wylosowanych obligacji po rb. 100 każda.
IV 7/20 marca 1911 r. 3308, 3459.

3315

Zarząd Łódzkich Wązkotorowych Elektrycznych Kolei Dojazdowych.

Zarząd drogi żelaznej Fabr.-Łódzkiej

niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że na stacyi towarowej Łódź-Fabr. w dniu 16 października n. st. 1911 roku o godz.